

广西南宁市微路投资咨询公司 (www.valuefirm.net)数据：车市及轮胎数据

收集时间	内容
20190122	2018 年前 11 个月，轮胎共计出口 4.43 亿条，相比前年同期的 4.38 亿条，顽强实现了正增长。
20190121	2018 年中国汽车产销 2780.92 万辆和共处五项原 2808.06 万辆，同比下降 4.16%和 2.76%。
20190116	半钢胎开工率 66.7%(0.51)；全钢胎开工率 71.54%(1.63)。
20190109	半钢胎开工率 66.19%，降 0.2；全钢胎开工率 69.91%，降 1.76。
20181219	今年前 11 个月，中国汽车销量总计 2540 万辆，同比下降 1.7%。预计 2018 年全年销量 2800 万量，同比下降 3%。全年销量出现 20 年来首次负增长已成定局。
20181212	目前国内轮胎企业开工环比小幅上升，钢胎开工率 65.94%，环比上升 2.58%，全钢胎开工率 73.08%，环比上升 3.03%，预计下周开工仍会有提升。
20181201	10 月中国轮胎出口 3682 万条，跌破了之前连续 3 个月保持的 4000 万条以上大关，经过 9 个月的短暂反弹之后再次下跌，进入 4 季度出口萎缩阶段。
20181130	在中美贸易摩擦、国内优惠政策终止及宏观经济走弱的形势下，11 月份车市延续低迷。1 至 10 月国内汽车累计产量 2278.73 万吨，累计同比下降 0.72%。10 月份重型卡车销量为 8 万辆，环比增加 3.24%，同比下降 12.98%。
20181130	10 月，中国橡胶轮胎外胎产量为 7281.3 万条，环比下降 1.19%，同比下降 8%，前 10 个月中国累计橡胶轮胎外胎产量为 7.359 亿条，累计同比大幅下滑 9.29%。轮胎产量下滑主要是受国内车市低迷和出口需求下降影响，中美贸易战及欧盟对华卡车双发终裁使出口严重受阻。
20181126	截止 11 月 23 日，全钢胎企业开工率 74.81% (-1.29%)，半钢胎企业开工率 69.40% (+0.20%)。1 月美国将对下游轮胎征税，据了解，目前不少厂家已经停止对美出口。
20181120	9 月我国新车产销量比去年分别下降 11.7%和 11.6%
20181120	10 月我国新车产销量比去年分别下降 10.1%和 11.7%，其中，乘用车产销分别完成 200.2 万辆和 204.7 万辆，产销量较去年同期分别下降 10%和 13%
20181120	今年前 10 个月，我国汽车产销分别完成 2282.6 万辆和 2287.1 万辆，产销量较去年同期分别下降 0.4%和 0.1%，其中，乘用车产销分别完成 1935 万辆和 1930.4 万辆，产销量较去年同期分别下降 1%和 1%，预计全年新车销售将陷入萎缩的境遇。
20181120	10 月，汽车经销商库存预警指数为 66.9%，环比上升 8 个百分点，同比上升 17 个百分点，库存预警指数位于警戒线之上。
20181120	2018 年国内重卡市场呈现前高后低特征，自 7 月开始，国内重卡销售显著回落，同比下滑 17%，8 月同比下滑 23%，9 月同比下滑 25%，10 月虽环比微升，但同比降幅达到 14%。预计全年重卡销售在 110 万辆左右。
20181120	2018 年 1 至 9 月我国橡胶轮胎外胎产量 64742 万条，较 2017 年 1 至 9 月的 72473.4 万条同比大幅下降 10.67%。